
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 36 - LUNES 27 DE MARZO DE 2023 Pág. 13

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202300964

III. Administración Local
AYUNTAMIENTO

ALMARAZ DE DUERO
Anuncio

Por Resolución de Alcaldía de fecha 22 de marzo de 2023, se aprobó la lista
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la cobertura
mediante el sistema de concurso de varias plazas del Ayuntamiento de Almaraz de
Duero, dentro del proceso de estabilización de empleo temporal aprobado por la
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la tem-
poralidad en el empleo público y cuyo contenido se reproduce a continuación:

"Visto que con fecha 28 de diciembre de 2022 fueron publicadas en el Boletín
Oficial de la Provincia de Zamora n.º 150 las bases de los procesos selectivos para
la provisión como personal laboral fijo de una plaza de director/a residencia, una
plaza de terapeuta ocupacional residencia, 8 plazas de auxiliar de geriatría, 2 pla-
zas de ayudante de oficios varios residencia y una plaza de administrativo, median-
te el sistema de concurso en el ayuntamiento de Almaraz de Duero, en aplicación
de la Disposición Adicional 6ª y 8ª de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de
Medidas urgentes de reducción de la temporalidad en el empleo público.

Visto que con fecha 5 de enero de 2023 fue publicada en el Boletín Oficial del
Estado n.º 4 convocatoria para proveer dichas plazas.

Visto que con fecha 3 de marzo de 2023 fue publicado listado provisional de
aspirantes admitidos.

Finalizado el plazo de presentación de subsanación y de conformidad con lo
dispuesto en la base quinta  y de las potestades que me confiere la Ley, 

RESUELVO
Primero.- Aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos:

Relación definitiva aspirantes admitidos puesto Administrativo
Nombre y apellidos DNI
Ana Isabel de la Iglesia Remesal ****8.659.* 
Mª Luisa Clemente Gutiérrez ****0.765.*
Mª Estefanía Pérez Fernández  ****2.089 *
Rebeca Iglesias Pérez ****1.953 * 
Mª Inés Pérez Vizán ****8.757.*
Mª Teresa Martín Vizán ****7.469.*
Juan Jose Holgado Bullón ****4.705.*
Jerónimo Rodríguez Villarón ****0.015 *

Relación definitiva aspirantes admitidos puesto Auxiliar de Geriatría
Nombre y apellidos DNI
Ruth Gómez Lorenzo ****5.883.* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
93

PN
D

G
H

FG
G

4Q
W

3S
63

Y7
L3

M
KG

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 36 - LUNES 27 DE MARZO DE 2023 Pág. 14

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202300964

Nombre y apellidos DNI
Inés Santos Martín ****0.230 *
Sheila Pérez Fidalgo ****7.364.*
Elisabet Matellán Casas ****4.431 *
Mª de los Angeles Pérez Refoyo ****4.214 * 
Ana Belén Pérez Refoyo ****7.308.*
Anaiansi Espiña Prieto ****5.724.*
Mª Sol García Dominguez ****7.041.*
Angela Alonso Gato ****3.743.*
Serezade Miguel Pérez ****0.110*
Maria Gómez Lorenzo ****1.538.*
Mª Teresa Martín Vizán ****7.469.*
Noelia Pérez Marcos ****7.382.*

Relación definitiva aspirantes admitidos puesto Directora
Nombre y apellidos DNI
Luisa Fernanda Navarro Mulas ****1.656.* 
Mª Teresa Martín Vizán ****7.469.*

Relación definitiva aspirantes admitidos puesto Terapeuta Ocupacional
Nombre y apellidos DNI
Monica Gago Campesino ****5.483.* 
Patricia Zamarreño Calvo ****1.695.*

Relación definitiva aspirantes admitidos puesto Ayudante Oficios Varios
Nombre y apellidos DNI
María Montserrat Martín Martín ****3.345*
María del Mar Martínez Martínez ****5.196*
Matilde J Arribas Aguado ****3.851*
Mª Teresa Martín Vizán ****7.469.*
Juan Jose Holgado Bullón ****4.705.*

Segundo.- Aprobar el listado definitiva de aspirantes excluidos:
Relación definitiva aspirantes excluidos

Nombre y apellidos DNI Causa de exclusión

Causas de exclusión:
(1) No presentación Anexos incluidos en la base de la convocatoria.
(2) No presentación Documento Nacional de Identidad.
(3) No firma de la solicitud.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en la
Sede Electrónica del Ayuntamiento de Almaraz de Duero y en el tablón de anuncios.

Almaraz de Duero, 22 de marzo de 2023.-El Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
93

PN
D

G
H

FG
G

4Q
W

3S
63

Y7
L3

M
KG

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2023-03-27T09:12:04+0200
	Zamora
	JOAQUIN BENEITEZ SANTOS - 09255489J (FIRMA)
	Lo acepto




